EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

O DEPARTAMENTO DE HIGIÊNE E SAÚDE DE POMPÉIA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob nº 57.266.025/0001-59, com sede

administrativa na Rua Dr. José de Moura Resende, nº 320, Município de Pompéia, Estado de São Paulo, neste ato representado por seu Superintendente de

Saúde  ROGÉRIO TEIXEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, TORNA PÚBLICO EDITAL DE

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA, conforme disposições constantes do Edital Normativo do Concurso Público nº 001/2017 e suas retificações. Os

candidatos aprovados e assim aptos a participarem das Provas Práticas deverão observaram atentamente todas as instruções contidas no Edital Normativo e

suas retificações e as constantes neste Edital que seguem abaixo.

DA PROVA PRÁTICA PARA MOTORISTA II

Artigo 1º - A PROVA PRÁTICA PARA MOTORISTA II será realizada no dia 07 de janeiro de 2018 (domingo) no Recinto Mário Zaparolli, na Rua Eurico Gaspar

Dutra S/N, Bairro Juscelino Kubitschek (JK), Pompéia - SP com horário de início conforme especificado no ANEXO 01 deste edital.

Artigo 2º - Os candidatos deverão comparecer com antecedência mínima de 30 minutos do horário estipulado. O candidato que não comparecer no dia e

horário marcados nesse edital, será automaticamente eliminado.

Parágrafo Único: Os candidatos deverão portar CNH válida e na categoria exigida para o cargo, sob pena de estarem impedidos de realizar a prova e

consequentemente eliminados deste Concurso.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Pompéia/SP, 28 de dezembro de 2017

ROGÉRIO TEIXEIRA BARBOSA

Superintendente de Saúde

ANEXO 01

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA PRÁTICA

CANDIDATOS AO CARGO DE MOTORISTA II – INÍCIO 15:00h dia 07/01/2018 (DOMINGO)

Pos.   Nº INSC CANDIDATO   CPF

1  749115  Wilian Oliveira De Campos   307.134.468-62

2  764418  Fabricio Marica   181.865.028-23

3  748716  Paulo Domingos Da Silva   089.970.507-37

4  764493  Jose Silva   015.660.808-19

5  761748  Cicero Bezerra da Silva   313.206.378-92

6  759566  Nelson Da Silva   959.328.798-15

7  754795  Jadiel Ribeiro Da Silva   174.052.618-09

8  764365  Jose Roberto Pascoal Lima   120.054.058-17

9  748373  Emerson Oliveira   260.077.338-07

10  763811  Silvio Cesar Basso da Silva    284.077.348-10

11  751054  Claudemir Da Silva Soares   341.489.058-58

12  749934  Claudio Roberto Gomes   144.324.928-99

13  756552  Rodrigo Jonas Dos Santos Menegon   335.509.278-94

14  766552  Jonatas Oliveira   417.554.118-71

15  767455  Lucas da Silva Lima   420.316.858-99